K e n n z e i c h n u n g s s y s t e m e
Le i tungs -  und  Kabe lmark ie rung
497
5.2
Art.-Nr. Typ Farbe
Breite
(W)
Höhe
(H)
Etiketten je
Blatt
Blatt pro
Pack
Inhalt je
Karton (VPE)
526-01014 HFX9-17P Gelb (YE), Weiß (WH) 17,50 9,00 319 20 6380
526-01514 HFX9-35P Gelb (YE), Weiß (WH) 35,00 9,00 145 20 2900
526-02014 HFX9-52P Gelb (YE), Weiß (WH) 52,50 9,00 124 20 2480
526-01714 HFX12-35P Gelb (YE), Weiß (WH) 35,00 12,00 110 20 2200
526-02214 HFX12-52P Gelb (YE), Weiß (WH) 52,50 12,00 92 20 1840
526-02514 HFX12-105P Gelb (YE), Weiß (WH) 105,00 12,00 44 20 880
526-05014 HFX12-210P Gelb (YE), Weiß (WH) 210,00 12,00 22 20 440
526-03014 HFX24-105P Gelb (YE), Weiß (WH) 105,00 24,00 22 20 440
526-05514 HFX24-210P Gelb (YE), Weiß (WH) 210,00 24,00 11 20 220
526-04014 HFX48-105P Gelb (YE), Weiß (WH) 105,00 48,00 10 20 200
526-06014 HFX48-210P Gelb (YE), Weiß (WH) 210,00 48,00 5 20 100
Alle Maße in mm. Technische Änderungen vorbehalten.
Material Polyester
Farbe Gelb (YE), Weiß (WH)
Betriebstemperatur -70 °C bis +160 °C